
Operations Specialist

Motiveres du af gode kolleger og infrastruktur fra øverste hylde? Og har du lyst til at blive en del af
en spændende vækstvirksomhed med sund økonomi? Så er du måske IT Forum Gruppens nye
kollega. 
Vi søger en erfaren operations specialist med gode faglige såvel som sociale kompetencer og en
naturlig lyst til at være en del af et ambitiøst, kundevendt team i Risskov eller Ballerup. 
Stillingen er en del af IT Forum Gruppens operations team, der samlet består af ca. 30 kolleger
fordelt over tre lokationer, der yder 1st, 2nd og 3rd level support samt drift af i alt ca. 1000 kunder i
SMB segmentet. 
Du vil blive en del af en gruppe dedikerede mennesker, der med et positivt arbejdsklima og kort vej
til beslutninger har en holdning til, at det skal være sjovt at gå på arbejde. Derudover tilbyder IT
Forum Gruppen fleksible arbejdsvilkår i moderne kontorfaciliteter, frokostordning, sygeforsikring,
pensionsordning samt videreuddannelse og certificeringer. 
Dine kvalifikationer 

Du har erfaring fra en lignende stilling ●

Du har en teknisk relevant uddannelsesom fx datateknikker eller IT supporter ●

Du holder af at arbejde med mennesker og er serviceminded ●

Du er struktureret og det falder dig naturligt at tage ansvar ●

Du taler og skriver dansk og engelsk ●

Profil og tekniske kompetencer 
Som ny kollega i IT Forum Gruppen, vil de fleste opleve en stejl læringskurve, hvorfor det er
altafgørende, at du som person er læringslysten og sulten efter ny viden. 
Vi forestiller os, at du har konkret erfaring med en eller flere af følgende teknologier: 

Microsoft Server Roles and Features ●

Indgående erfaring med Exchange & Cloud ●

Citrix administration ●

Office 365 administration ●

Erfaring med Powershell ●

Netværk, firewall ●

RDSMiljøer ●

Drift og vedligeholdelse af Microsoft systemer●

 
Har du fået mod på at søge stillingen, så ser vi frem til at høre fra dig. Vi afholder samtaler løbende
så send din ansøgning og CV snarest muligt.
IT Forum Gruppenleverer en bred vifte af IT-løsninger til erhvervslivet og fungerer i vid udstrækning
som en outsourcetIT-afdeling for mange afdereskunder.Som Netværkskonsulent i IT Forum
Gruppen kommer du primært til at arbejde med projekterinden forinfrastrukturområdet hos en
række eksisterende og nye kunder. Herudover får du mulighed for at udvikle dine
kompetencerinden forrådgivning, arkitektur og løsningsdesignmedfokus på sikkerhed.
 
Om IT Forum Gruppen A/S
IT Forum Gruppen har over 30 års erfaring med solide it-løsninger til danske virksomheder i alle
størrelser. På de tre årtier har teknologien ændret sig radikalt, men vores grundlæggende filosofi er
den samme: gode relationer og et nært samarbejde skaber de bedste vilkår for et velfungerende,
effektivt og sikkert it-setup. Vi beskæftiger knap 160 medarbejdere, som fra vores afdelinger i
Aarhus, Herning, Odense og Ballerup altid står klar til at hjælpe.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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